
 

 

      
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
Krapinsko-zagorska županija 
Općina Hum na Sutli 
Općinski načelnik 
 
 
KLASA: 240-01/24-01/5 
URBROJ: 2140-14-03-24-1 
Hum na Sutli, 26. studenoga 2024. 
 
 
 
 
Na temelju članka 17. stavka 3. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, br. 82/15, 118/18, 31/20, 20/21 i 114/22) Općinski načelnik 
Općine Hum na Sutli donosi 

  

PLAN VJEŽBI CIVILNE ZAŠTITE 
na području Općine Hum na Sutli za 2025. godinu 

  

I. 

Donosi se Plan vježbi civilne zaštite na području Općine Hum na Sutli za 2025. godinu, kako slijedi:      
   



 

 

rb 
Datum 

održavanja 
vježbe 

Nositelj vježbe/ 

  organizator 

Naziv i 

  tema 

  vježbe 

Broj 

  sudionika 

Financijska 
sredstva za 
provedbu 

  vježbe 

Vježba prema 
razini 

Lokacija 

  
održavanja 

vježbe 

Vrsta/tip 

  vježbe 

  

  Planirani sudionici 

  vježbe 

 

 JLP(R)S 

  Pravna osoba 

  Državna 

  međunarodna 

    

 

- 
pokazna 

  - 
terenska 

  - SKV 

  - SZV 

 

SCZ ostali 

procijenjeni 
iznos/ 

  nositelj 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  

1. Druga 
polovica 

2025. 

OPĆINA HUM 
NA SUTLI 

Spašavanje iz 
ruševina 
uslijed potresa 
i urušavanja 
starijih 
objekata na 
području 
Općine 

    

10-
tak 

20-
tak 

2 000,00 ( €) Vježba JLS Prostor 
naselja 
Hum na 
Sutli 

    

Pokazna 
vježba 

Ø  Članovi Stožera CZ,  

  Ø  Načelnik Općine 

  Ø  zaposlenici JUO  

  Ø  VZO sa 
pripadajućim 
DVD-ima 

  Ø  HGSS Krapina 

  Ø  Pravne osobe od 
interesa za sustav 
CZ 

  Ø  GDCK Pregrada 

 

   



 

 

  

  

  

  

II. 

 Odluke u ime nositelja vježbe, Općine Hum na Sutli, donosi Općinski načelnik, ovlaštena osoba nositelja vježbe. 

  

  

III. 

 Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glansiku Krapinsko-zagorske županije". 

  

   

               OPĆINSKI NAČELNIK 
Zvonko Jutriša, dipl.ing.stroj. 

                 

 

 

 

 

 

 
DOSTAVITI: 

1. SLUŽBENI GLASNIK KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE, Magistratska 1, KRAPINA, 49000 


